2020 年 7 月 15 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

コンビニ ATM 一時休止のお知らせ

当行では、システムメンテナンス作業のため、下記の時間帯におきましてコンビニＡＴＭ

（セブン銀行・イーネット・ローソン銀行）でのお取引を一時休止いたします。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

以 上

休止日時 2020 年 8 月 15 日（土） 21：00 ～ 23：00

対  象 セブン銀行・イーネット・ローソン銀行

休止日時 2020 年 8 月 22 日（土） 21：00 ～ 23：00

対  象 イーネット・ローソン銀行（ ※セブン銀行は利用可 ）